

Årsredovisning

Abmeko AB

556820-6378

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Nyman , Verkställande direktör
2023-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling, mekanik- och automationskonstruktion samt försäljning av förbrukningsvaror till maskiner.
Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 413	1 750	1 455	1 670
Resultat efter finansiella poster	786	433	370	433
Soliditet %	69	67	77	61

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget har tagit sig an fler produktområden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	69 349	342 186	461 535
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		342 186	-342 186	0
- Årets resultat			471 962	471 962
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 535	471 962	533 497

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 535
Årets resultat	471 962
<i>Summa</i>	<i>483 497</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	33 497
<i>Summa</i>	<i>483 497</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 413 350	1 750 134
Övriga rörelseintäkter	92 643	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 505 993	1 750 134
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-441 827	-385 750
Övriga externa kostnader	-321 144	-264 549
Personalkostnader	-942 358	-652 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 400	-16 642
Summa rörelsekostnader	-1 719 729	-1 319 092
Rörelseresultat	786 264	431 042
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 022	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-810	47
Summa finansiella poster	212	2 047
Resultat efter finansiella poster	786 476	433 089
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-190 000	0
Resultat före skatt	596 476	433 089
Skatter		
Skatt på årets resultat	-124 514	-90 903
Årets resultat	471 962	342 186

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 800	43 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>28 800</i>	<i>43 200</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	62 500	62 500
Andra långfristiga fordringar	6	0	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>62 500</i>	<i>162 500</i>
Summa anläggningstillgångar		91 300	205 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		631 378	480 133
Övriga fordringar		0	962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 137	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>762 515</i>	<i>481 095</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 945	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>142 945</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar		905 460	481 095
SUMMA TILLGÅNGAR		996 760	686 795

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 535	69 349
Årets resultat	471 962	342 186
<i>Summa fritt eget kapital</i>	483 497	411 535
Summa eget kapital	533 497	461 535
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	190 000	0
Summa obeskattade reserver	190 000	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	1 130
Summa långfristiga skulder	0	1 130
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 462	88 640
Skatteskulder	29 144	0
Övriga skulder	222 658	130 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	4 999
Summa kortfristiga skulder	273 263	224 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	996 760	686 795

NOTER

Not	Redovisningsprinciper		
1	Redovisningsprinciper		
	Enligt BFNAR 2016:10		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
	Materiella anläggningstillgångar		
	Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.		
		Procent	År
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1
Not	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
	Utgående anskaffningsvärden	72 000	72 000
	Årets avskrivningar	14 400	14 400
Not	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
	Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
	Årets avskrivningar	0	2 242
Not	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
	Utgående anskaffningsvärden	62 500	62 500
	Redovisat värde	62 500	62 500
Not	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Årets amorteringar	-100 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	100 000
Not	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	50 000	50 000
	Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Thomas Nyman

Thomas Nyman

Verkställande direktör

2023-01-28